LG2-AB-AC110 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC110 Omron Automation & Safety-leverantör Omron Automation & Safety-distributör
Omron Automation & Safety
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER LG2-AB-AC110
TILLVERKARE Omron Automation & Safety
BESKRIVNING VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
SERIER *
ANDRA NAMN
LG2-AB-AC110-ND
LG2/AB/AC110
LG2ABAC110
Z9688
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 2 Weeks
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Sensor Output
LG2-AB-AC110
Artikelnummer: LG2-AB-AC110
Tillverkare / Brand: Omron Automation & Safety
Produktbeskrivning VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC110.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för LG2-AB-AC110
LG2-AB-AC110.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
LG2-DB DC48
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
I lager:  2 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
I lager:  Out stock
RFQ
LG224Z334MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
I lager:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC12
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
I lager:  2 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
I lager:  Out stock
RFQ
LG224Z474MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
I lager:  Out stock
RFQ
LG226C104MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
I lager:  Out stock
RFQ
LG2-AB AC220
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
I lager:  Out stock
RFQ
LG226D104MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
I lager:  Out stock
RFQ
LG2-AB-AC100
tillverkare:  Omron Automation & Safety
Beskrivning:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
I lager:  2 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
I lager:  Out stock
RFQ
LG224Z224MAT2S1
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
I lager:  Out stock
RFQ